お取引先様 各位

日本通信紙株式会社 石岡工場

事業所名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 弊社は従来からのビジネスフォーム関連事業にＢＰＯ事業・教育ソリューション事

業を加えた事業の多角化を進めており、その事業の明確化を図るため、「石岡工場」から

「石岡ＢＰＯセンター」へ事業所名を改称することとなりましたので下記のとおりお知ら

せいたします。

これを契機に弊社の企業メッセージである「こまったをよかったへ」をより一層質の高い

サービスに変えお客様へ提供すべく努力いたす所存でございます。何卒宜しくご支援ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

■旧名称： 日本通信紙株式会社石岡工場

■新名称： 日本通信紙株式会社石岡ＢＰＯセンター

なお、法人名・連絡先・事業所番号に変更はございません。

変更日： ２０２３年４月１日

【この件に関する問合せ先】

担当：総務課

TEL：0299-23-2361